
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação I, Movimentação de Pessoal---------------

ATO DO PRESIDENTE N0 .3r ,de 2014
o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais, considerando o disposto no inciso II do art. 128 da Lei
Complementar nO840/2011,

RESOLVE:

DETl:RMINAR a interrupção de férias, por motivo de necessidade de
serviço, a partir de 02 de julho de 2014, das férias referentes ao exercício 2014 da
servidora FLAVIA JUNIA LORDE DE SOUZA, matrícula nO20.064. (LP).

Brasília, O f d . lho de 2014.

Deputado Y DE ROURE
Pf1?siden e

.~.

.. ~

.'''~'~~I-

Setor de Lotação e Movlmenta,;;ão de Pessoal- "Ia Andar - R. 8521 e 8529
slrnp@d.df.gov.br

mailto:slrnp@d.df.gov.br

	00000001

